

Libris Media ApS

c/o CPH Office, H.C. Ørsteds Vej 50 C, 1., 1879 Frederiksberg C

CVR-nr. 13 39 44 82

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

Mette Bove-Nielsen

Mette Bove-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Libris Media ApS c/o CPH Office H.C. Ørsteds Vej 50 C, 1. 1879 Frederiksberg C
	Telefon: 39470099 Telefax: 39470088 Hjemmeside: www.libris.dk E-mail: salg@libris.dk
	CVR-nr.: 13 39 44 82 Stiftet: 1. august 1989 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 29. regnskabsår
Bestyrelse	Jesper Bove-Nielsen, Formand Mette Bove-Nielsen
Direktion	Mette Bove-Nielsen, Adm. direktør
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Digimental Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af forlagsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.008.132 kr. mod 3.588.892 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 581.424 kr. mod 1.370.961 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	2.008.132	3.588.892
1 Personaleomkostninger	-1.402.895	-2.094.918
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-871	-11.467
Andre driftsomkostninger	-38.071	0
Driftsresultat	566.295	1.482.507
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	63.953	117.815
Andre finansielle indtægter	0	3.085
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.410	-16.045
Resultat før skat	622.838	1.587.362
Skat af årets resultat	-41.414	-216.401
Årets resultat	581.424	1.370.961
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	880.000
Overføres til overført resultat	0	490.961
Disponeret fra overført resultat	-418.576	0
Disponeret i alt	581.424	1.370.961

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.473	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.473</u>	<u>0</u>
Deposita	37.986	67.425
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.986</u>	<u>67.425</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>68.459</u>	<u>67.425</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	6.000	1.050
Fremstillede varer og handelsvarer	80.454	141.252
Varebeholdninger i alt	<u>86.454</u>	<u>142.302</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	378.260	481.601
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.399.039	1.933.896
3 Udskudte skatteaktiver	116.000	157.414
Andre tilgodehavender	0	15.304
Periodeafgrænsningsposter	4.757	18.914
Tilgodehavender i alt	<u>2.898.056</u>	<u>2.607.129</u>
Likvide beholdninger	90.871	463.036
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.075.381</u>	<u>3.212.467</u>
Aktiver i alt	<u>3.143.840</u>	<u>3.279.892</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	74.785	493.362
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	880.000
Egenkapital i alt	<u>1.574.785</u>	<u>1.873.362</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	242.258	255.070
Hensatte forpligtelser i alt	<u>242.258</u>	<u>255.070</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	191.550	85.345
Leverandører af varer og tjenesteydelser	641.390	627.167
Anden gæld	493.857	438.948
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.326.797	1.151.460
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.326.797</u>	<u>1.151.460</u>
Passiver i alt	<u>3.143.840</u>	<u>3.279.892</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.322.397	1.950.214
Andre omkostninger til social sikring	23.210	38.274
Personaleomkostninger i øvrigt	57.288	106.430
	<u>1.402.895</u>	<u>2.094.918</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.389	0
Andre finansielle omkostninger	2.021	16.045
	<u>7.410</u>	<u>16.045</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.DKK 144, som ikke er indregnet i balancen. Skatteaktivet kan henføres til fremførte skattemæssige underskud, som kan fremføres tidsubegrænset.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	86 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	378 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30 t.kr.	
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Digimental Holding ApS, CVR-nr. 25 50 22 72 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mette Bove-Nielsen (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Libris Media ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-642632628321

IP: 192.38.142.93

2018-06-18 13:49:21Z

NEM ID 

Mette Bove-Nielsen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Libris Media ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-642632628321

IP: 192.38.142.93

2018-06-18 13:49:21Z

NEM ID 

Jesper Bove-Nielsen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Libris Media ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-702316772301

IP: 77.233.239.146

2018-06-18 14:27:05Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB Revision

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.44.190

2018-06-18 14:34:00Z

NEM ID 

Mette Bove-Nielsen (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Libris Media ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-642632628321

IP: 192.38.142.93

2018-06-18 14:36:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DOE7E-0ZFLM-SKICY-CX7HI-MX16U-STNVE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>